10:00-10:30

1. Oturum
(10:30-12:30)

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:30

II. Oturum
(13:30-15:45)

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-15:45

GUNCEL MANUEL TERAPi YAKLASIMLARI — 07 Haziran 2024
ACILIS SEREMONISI ve KONUSMALARI

Sempozyum Onursal Baskam
Prof. Dr. ismail BOZ
Acilis Konusmalari
Prof. Dr. Ebru KAYA MUTLU
(Bandirma Onyedi Eyliil Universitesi Rektor Yardimcist ve Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Boliim Baskani)
Sempozyum Onursal Konugu
Prof. Dr. Giill BALTACI
(Istanbul Atlas Universitesi, Saghk Bilimleri Fakiiltesi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Béliimii)
Prof. Dr. Hiiseyin ESECELI
(Bandirma Onyedi Eyliil Universitesi Saglik Bilimleri Fakiiltesi Dekani)
Prof. Dr. ismail BOZ
(Bandirma Onyedi Eyliil Universitesi Rektorii/Sempozyum Onursal Baskani)
Manuel Terapi Yaklasimlary -1
Oturum Bagkani: Prof. Dr. Giil BALTACI
(istanbul Atlas Universitesi, Saglik Bilimleri Fakiiltesi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Boliimii)
Cyriax Yaklasim
Konusmaci: Prof. Dr. Giil BALTACI
(Istanbul Atlas Universitesi, Saglik Bilimleri Fakiiltesi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Boliimii)
Mulligan Yaklasim
Konusmaci: Dr. Fzt. Murat DALKILINC
(Head of Physio&Rehab, Sports Medicine&Sciences Unit, UEA Presidential Guard, Abu Dhabi)
Norokinetik Terapi
Konusmacy: Dr.Fzt. Gorkem DiZDAR
(Norogelisimsel Yoga Kurucusu)
Soru-cevap
Yemek Arasi

Manuel Terapi Yaklasimlar: -11
) Oturum Bagskani: Prof. Dr. Ebru KAYA MUTLU
(Bandirma Onyedi Eyliil Universitesi Rektdr Yardimcisi ve Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Boliim Bagkani)

Fasyal Mobilizasyon
Konusmaci: Uzm. Fzt. Zafer AKSUNGUR
(Fizyoform Kurucusu)
Osteopati Yaklasim
Konusmaci: Dr. Ogr. Uyesi Sule BADILLI HANTAL
(Yeditepe Universitesi, Saglik Bilimleri Fakiiltesi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Boliimii)
Kraniyo- Sakral Osteopati Yaklasimi
Konusmaci: Ogr. Gor. Ozge KAYALAR DULGER
(Istanbul Kiiltiir Universitesi, Saglik Bilimleri Fakiiltesi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Boliimii)

Soru-cevap

Kapams Kapanis Konusmasi



